[image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png][image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
R: Domingos Louverturi, nº 335, B: São Geraldo, Sete Lagoas / MG
CEP: 35700-177
Fone: 31 3779-6331 Whatsapp: 31 98738-9640
E-mail: vereador.jandersonavelar@camarasete.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº ____/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,                                                              Excelentíssimos Senhores Vereadores

[bookmark: _GoBack]O VEREADOR, NO USO DAS PRERROGATIVAS QUE LHE SÃO PERTINENTES ATRAVÉS DO REGIMENTO INTERNO DESTA CASA LEGISLATIVA, OUVIDA A CASA E APÓS OS TRÂMITES REGIMENTAIS, QUE SEJA ENVIADA CORRESPONDÊNCIA, COM REQUERIMENTO A TÍTULO DE FISCALIZAÇÃO, À PESSOA DO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL SR. DUÍLIO DE CASTRO FARIA PARA  QUE SEJA SOLICITADA À SECRETARIA COMPETENTE, CÓPIA DO CONTRATO CELEBRADO PARA RENOVAÇÃO DAS VIATURAS DA GUARDA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se faz necessário, considerando as atribuições fiscalizatórias deste edil, a fim de obter informações quanto ao referido contrato de renovação das viaturas utilizadas pela Guarda Municipal de Sete Lagoas.
Dada a relevância do presente requerimento, peço a apreciação e aprovação dos nobres pares.

Sete Lagoas, 15 de fevereiro de 2023.
[image: ]
Vereador Janderson Avelar – MDB

image1.emf

image2.png
»iiﬁ%

image3.png
VEREADOR

Janderson:

#orSe teLagoas